2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«РАДИЩЕВСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________                                                                              № ___________
										                Экз. № _______
р.п. Радищево

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области, Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1.	Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования Радищевский район  Ульяновской области от 15.06.2023 № 367 «Об утверждении схемы   размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области» следующие изменения:
1) дополнить схему  строкой 11 следующего содержания:
	 «
	11
	р.п. Радищево,
ул. Красноармейская (напротив здания №1, кадастровый номер 73:13:030304:262)
	государственная
	50
	палатка
	по заявлению
Юридического лица (индивидуального предпринимателя)
	смешанная
	бессрочно
	Приложение № 11

»;

2) дополнить  схему приложением № 11следующего содержания:

	«ПРИЛОЖЕНИЕ  № 11
к Схеме

ГРАФИЧЕСКАЯ СХЕМА
Размещения нестационарного торгового объекта,
 расположенного по адресу: р.п. Радищево, ул. Красноармейская
(напротив здания 1,кадастровый номер 73:13:030304:262)

[image: ]

Условные обозначения:

      - киоск
      - палатка
	- павильон
                                           _____________».

2.	Настоящее постановление вступает в силу на  следующий  день  после  дня его  официального  опубликования.

Глава Администрации                                                                          А.В.Белотелов

image1.png
: 1 G 9 Mowra 107380 | [ 16327 o @ S easr | @) R

¢« ® ¢ @ egp3tsru My6nuuHas kagacTposas kapta - Poccus 2025 roga R 8 8 e B

G Google Kaprsi v

Ipyrvie saknagkn v
T1Y WSV THGA RUAUL | PUDUA RUp TS T U

Moackaska: KIUKHHTE Ha KapTe Ha NGO Y4acTOK Unvt OM, 4T0Gk! NPOBEPHTE MPaBa COBCTEEHHOCTH M OGPEMEHEHNR

1

s )

Aapec WK KaacTpossiii HoMep y4acTka @Kapra Shgeke v

82

= 8

28

@

Tepeuwxa

Meradon-Yota

& Lsers
19
He HalLnit yuacTon/3om Ha Kapre?

L Leatlet | & 1jG7iran RagacTpoess vepTs ®

Ha nyGnusHoit KanacTpoBO# KapTe (TTKK) Bl MOKETe HailTH oGO 3eMensHelii Y4acToK, 31aHvie (1OM) MM COOPyXKeHMe, KOTOpBIE OCTABNEHb! Ha KAAACTPOBKITt YHET 8 EAUHbIi
FOCYAAPCTBEHHI PEECTD HEABIKUMOCTH (ETPH) M ANA KOTOPLIX NPOBEAEHa NPOLIENYPa MEKEBAHNA.

'B ZOMIONHHTENbHbIX COAX 3eMeNsHO/i KAAACTPOBO KaPTbI OHTaH OTOBPKAETCH
+ CNYTHWKOBaA KapTa CO CNYTHKOB Ty U SiHgeke
+ KaJlacTpOBan CTOUMOCTb Y4aCTKOS;
« KaTeropna semens;
-6 DA3DELLIEHHOTD HENONb30BAHNS. z

® cmmee T X P